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L I GJ
PËR NDRYSHIMIN E LIGJIT PËR NGARKIM TË REPUBLIKES SË MAQEDONISE 

ME HUA NË BANKEN KREDITORE PËR RINDERTIM - KFV SIPAS 
MARREVESHJES PËR HUA PËR PROJEKTIN "UJITJA E LUGINES JUGORE TË 

LUMIT VARDAR - FAZA II"

Neni 1
Në Ligjin për ngarkim të Republikes së Maqedonise me hua në Banken Kreditore për 

Rindertim - KfV sipas Marreveshjes për hua për Projektin "Ujitja e lugines jugore të lumit 
Vardar-faza II" ("Gazeta Zyrtare e Republikes së Maqedonise" numer 133/2009), në nenin 3 
paragrafi 3 ndryshohet si vijon: 

"Huaja do të paguhet në keste gjysmevjetore që arrijne për pagese më 30 qershor dhe 30 
dhjetor, çdo vit, duke filluar nga 30 qershori 2016, e duke perfunduar më 30 qershor 2031."

Neni 2
Ky ligj hyn në fuqi në diten e botimit në "Gazeten Zyrtare të Republikes së Maqedonise".


